СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.04. 2020                                                                                                     №   15

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

Городецкое от 29.06.2018 года № 24

«Об утверждении Правил благоустройства

и содержания территории муниципального

 образования Городецкое»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет муниципального образования  Городецкое РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Городецкое от 29.06.2018 года № 24 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Городецкое» (в редакции решения № 37 от 14.09 2018) изменения, исключив разделы

2.20-2.21.  из Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Городецкое.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования -                                      Некипелова И.В.